[image: Герб%20город1]
     Администрация
    города Рубцовска
     Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  ___________   № ______-р

 В соответствии с п.106 Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
1. Внести изменения в информационное сообщение и документацию к открытому аукциону на право заключения договоров аренды имущества муниципальной собственности, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденную распоряжением Администрации города Рубцовска от 12.03.2014 № 96-р:
         1.1. Изменить цель использования по всем лотам: -  «для обслуживания жилого фонда» на «без ограничения».
         1.2. Продлить срок подачи заявок до 10 час. 00 мин. (время местное)    17 апреля 2014 года.
         1.3.Определить дату проведения аукциону на право заключения договоров  аренды имущества муниципальной собственности, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, 18 апреля 2014 года в 10 час. 00 мин. (время местное).
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить   на   заместителя Главы Администрации города Рубцовска  С.П. Черноиванова.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                           В.В. Ларионов

image1.jpeg